
様

部 品 表  (YPH300D) 株式会社スズテック

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

了
206

諺

5   S

パ ーツ リス ト (レール部 )

95

50

17

2oo H歩ャ も

33

21,

了
2∝

9

33

56

48

ISも32卜 3b150く■とこと-1明社他 )菱幣言4`■ントε玉

敏

敏
4,

§

210

ダ

骸

ご
0

71

α

21, コ
ン

沐

60

〆
2,0

コ
‐っく

＼

/
取

力
ぱ63

20oゝ

@と″

辟莉P

く

921i
《「と11:ミ

::5‐

32

'4 虫
4〕

,1

駕/
く
2田

75
/″
'″
ズ
a

82

デ
/

⑪

200

73

0

=tS‐

げ
200

９

　

　

　

　

１３

＼
●
、
、 ♪

202~9

鷲 汰
′

守
＼

俗

。
′〕5

0、
@

:4委PI  !評
ノヽ

σ(4
素
221

今

ρ

2oo

″
“

げっr烈
巽
22コ

P16 //

′イ

つ

く 干

103

ズ
,く

鉤 I

86

m汁＼、

徳

イ
邪,イ σ

0
汚
∪

″

ｗ

飲
．

島

Ц

ぃ

“
　
　
ＳＰ

米
=?,@

/
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
と
Ｃ
、

徴
＼

<

７
・お

/
103

虫4a

r∂
″PS

ぜts ア

斡 J2山



YPH 390'
レ ー ル 部 (1)｀

優]Nα コ ド 名 称 個   数 備  考
IS6331… 21071 レール完結 (左 )
IS6331-21081 レール完結 (右 )
I(36331-41200 主駆動シャフ ト φ12X475
I(36331-41210 シャフ ト (A) φ10X393
IS6331-41220 シヤフ ト (B) φ10X361
I(36331-41230 ヤヤ7に (C) φ10X418
|(36331-41240 シ ャフ D)ト φ10X440
iC6500-21510 レールス トッパーポル ト HSK-80001310
106500-21500 レール補助枠 HSK-8000Ⅲ 260

10 l C6500-21520 オビナ ッ ト HSK-80001320
II IS6331-41080 シャフ トカバー

14 I(36331-41070 キヤップ (7X13)
15 IS6331-41060 ヒラキャップ (φ 9)
16 IS6040-11060 ヒラキャップ (φ 7)
17 IS6040-51640 ガイ ド板
18 I(36303-41030 マワリ止メナッ ト (M8)
19 IS6331-41170 支  桂 (B) ゼ=37
20 IS6331-41160 支  柱 (A) ゼ=30
21 IC6500-21530 オイルレスベアリング 24 HSK-80335090
22 IS6040-I1640 丸   座 !I

23 IS6301-41140 スプロヶット (8丁 ) 20

24 IS6040-71070 オイルレス軸受 (B)
25 IS6331-41090 スペーサー

26 l C6500-23500 φ38Vプーリー HSK-80001030
27 IS6301-31060 φ75Vプーリー 草山牟登φ12
29 IS6302-00260 搬送 ゴムローラー (B) 軸径φ12用
30 IS6300-41010 ゴムローラー φ48

31 lC6500-23520 搬送ゴムローラー (軸径φ10用 ) 21 HSK-80001020
32 IS6303-41360 ベル ト押工板
33 IS6303-41020 マワ リ上 メナ ッ ト M6
34 I(36331-31150 レー ル カパー (A)
35 IS6334-31160 レールカパー (」 )

36 I(36331-31170 レールカバー (C)
37 IS6331-31180 レールカノヽ一 (D)
38 IS6331-31130 補助レール (左 )
39 IS6331-31140 補助レール (右 )
40 IS6301-41030 ベル ト張 り金具

41 IS6303-41230 シャフ ト

42 lC6500-23530 遊動シャフト HSK-80001330
43 lC6500-23540 遊動ローラー HSK-80001340
44 IS6040-li720 チェンカ′ヽ一

45 I(36303-31010 脚

46 IS6303-41010 オビナッ ト

47 IS6331-4011o 濯水ノズル As HSK-80347140
48 lC6500-41500 ゴ ム 栓

49 IS6140-21050 ノズルスタン ド

50 lC6500-41520 ノズルプラシ HSK-803471SO

17



YPH 3999
レ ー ル 部(2)

図No, コ ド 名 称 個  数 備  考
51 IS 6040-51460 水   曼
52 IS 6040-51530 ワッシ ャー

53 IS 6040-51510 パ ッキン

54 IS 6303-41050 ナ ッ ト

55 IS 6040-51550 排水ホース

56 IS 6331-31120 水受金具
60 IS 6331-21140 モーターベース完結
63 IS 6040-31070 スナップスイッチ
64 IS 6040-31080 ゴムキャップ
65 IS 6040-31060 コー ドブッシュ
66 IS 6040-S1030 電源コー ド (B)

l

I

67 IS 6140-31050 ACツ ケ ッ ト
68 IS6140-17100 ウォーターバルブ
69 IS 6303-41400 コー ドクランプ
70 IS 6331-31060 バルブベース
71 IS6331-31050 パルブカバー
72 IS6331-41340 ホース受ケ

73 IS6140-17060 Uポー ト
74 IS6140-41190 ソケッ ト

75 IS 6040-51440 ホースノズル

76 IS 6331-41390 矢印マーク

77 IS 6331-41610 スイッチマーク

78 IS 6301-4i350 注油マーク

79 IS 6331-31200 注意マーク

80 IS 6301-21042 モーターカバー

82 IS 6331-41470 センサマーク M9
83 IS 6331-41470 注意マーク

85 IS 6303-31130 アーム完結

86 IS 6303-31140 カ パ ー

87 IS 6303-41571 セ ン サ

88 IS 6303-41580 ネジリバネ

89 IS 6303-41590 U    板
90 IS S303-4,600 マイクロスイッチ

91 IS 6040-31040 電源コー ドA 2m
92 IS 6040-17250 コー ドバ ン ド

98 IS 6303-41409 コー ドクランプ

94 lCS500-86500 計量カップ HSK-80001420
95 l C6500-86510 土ナラン板 HSK-80001100
96 IS 6302-00270 ビニールホース ゼ=I′ 000
97 23010-020000 ホースバン ド φ20

98 IS 6040-51520 バルブソケット 20× 3/4'

99 IS 6301-41150 スプロヶット (8丁 ) 草山イスェφ12
101 IS 6333-31150 レール カバー (H)

102 IS 6301-41330 ホースクランプ I

103 IS 6301-41490 パネ座金組込ナベ小ネジ M6X12

18



YPH 39。つ

レ ー ル 部(3)

図No, コ ド 名 称 個   数 備   考
200 26117-060102 六角ポル ト 15 M6X10
201 26117-060122 六角ポル ト 22 M6)く 12
202 26117-080122 六角ポル ト M8X12
203 26117-080162 六角ボル ト M8X16
204 26117-080402 六角ボル ト M8X40
206 26645-060152 チ ョウボル ト M6X15
207 22857-300030 十字穴付タッピンネジ M3X8
208 26557-030202 十字穴付ナペ小ネジ M3X20
209 26557-040122 十字穴付ナベ小ネジ M4× 12
210 26557-060102 十字穴付ナベ小ネジ 12 M6X10
2H 26557-060402 十字穴付ナベ小ネジ M6X40
212 26717-030002 六角ナッ ト M3
213 26717-040002 六角ナット M4
214 26717-050002 六角ナッ ト MS
215 26717-080002 六角ナット 27 M8
217 26346-060002 座金付ナッ ト M6
218 22217-030000 バネザガネ M3
220

221 22217-080000 バネザガネ M8
222 22137-050000 ヒラザガネ M5
223 22137-060000 ヒラザガネ M6

224 22137-100000 ヒラザガネ 13 M10
225 22417-250250 割 ピ ン φ2.5X15
226 22417-320200 割 ピ ン φ3× 20
227 22417-320250 割 ピ ン 25 φ3X25
228 22360と060000 Rピ ン φ 6用
229 22360-090000 Rピ ン i3 φ 9用
230 251`1-002500 Vベル ト M-25“

231 IS6040-31100 ロー ラーチ ェン 3 ♯410・ 28リ ンク
232 IS6040-52100 ローラーチェン 3 ♯410,30リ ンク
234 I(36302-00240 ローラーチ ェン ♯410・ 48リ ンク

la



ヽ
―
‐
く

様 YPH-300'

株式 テック

TEL     028-664-1111
FAX     028-662-5592

パ ーツ リス ト (本 ッパ ー部 )
38

/°
2〕 6

9_203

６＠

/208

91

13

4'

213

218

214

/電も

72

０
′

10

232

86

卜

♂

39

226-/

D

9´

60

224

202″島
＼

2∝ _9

46

82

幼 _208

σウ
デ

与:14

ノど́
b

IP

100

6'

12

43

51

/13

96

r226

214
45

／
Щ

p

ゃ

２０２

ヽ
２０‐
、鮎

71

91

56

こ 7o
20o

65
88イ 228

97
ノ
ノ

201イ9

γ S、 81

エ
/、

＼
＼
/ ＼ ＼

/23
fハヮ

′
２４

,θ

鶴
ヽ
制

♪
,209

20

95´
β

201

―- 95 88

93

86
13

0
!´

231

く

204

68
212

226
229

64



YPHう。99
ホ ッパ ー部(1)

優]Nα コ ド 名 称 個   数 備  考
IC6500-315001 段付ネジ HSK-8020H30
IS6040-51020 調節ハン ドル

IS6040-11320 モミ増減マーク

IC6500-31510 ハケ調節ハン ドル受金 HSK-80201020
13 l C6500-31520 オイル レスペア リング HSK-80001070
38 IS6331-21161 ホッパー完結

39 I(36331-31081 シャッター

40 IS6331-41050 調節シャフ ト

41 I(36331-31031 コンペ アー フレーム (左 )

42 I(36331-31041 コンペアーフレーム (右 )

43 IS6331-21010 コンペアーベル ト

44 IS6302-00310 ベル ト張 り金具

45 IS6040-51990 スクレッパー

46 IS6302-00001 オイルレス軸受 (C)

47 7S-614009010 補助ホッパー Sタ イプはナシ

48 IS6303-41030 マワ リ上 メナ ッ ト M8
49 IS6301-31020 φ100Vプーリー 車由至≧φ10

50 IS6331-31210 駆動ローラー

51 IS6040-51220 従動 ローラー

52 IS6040-51230 カ ラ ー (C)

53 IS6040-11640 丸   座
54 IS6040-51970 メタル曇引す

55 IS6040-11740 スペーサー

56 IS6303-31070 テンシ ョンアーム

57 IS6303-41140 カ ラ ー
58 IS6040-51800 バネカケ板

59 IS6301-41310 テンションプーリー

60 IS6040-51250 レ バ ー

61 IS6040-51140 ギ リ

62 IS6331-41260 バネカケ

63 IS6040-51350 レバーバネ

64 |(36331-41030 カバー取付金具 (A)

65 IS6331-41180 カバー取付金具 (C)

66 IS6331-21021 カ パ ー (フ ク ド)

67 IS6040-51910 クラッチ断続マーク

68 IS6308-41270 フラケッ ト

69 IS6355-41160 ゴムタレ (ウ シロ)

70 IS6331-31250 土反射板

71 IS6040-51270 振動バネ

72 IS6355-41170 ゴム才甲工 (ウ シロ)

73 IS6331-31070 ローラーアーム

74

75 IS6331-4日 30 フリー ローラーシャフ ト

76 IC6500-23520 搬送ゴムローラー HSK-80001020
77 |(36331-20170 ブ ラ ン Assy
78 IS6303-20160 イ士上国―ラー Assy Sタ イプはナシ
81 IS6331-31090 ブランアーム (左 )

21



YPH 399つ
ホ ッパ ー部(2)

図Nα コ ド 名 称 個   数 備  考

82 IS6331-31100 ブランアーム (右 )

83 ISS331-41010 スプロヶット (H丁 )
84 IS6331-41020 スプロヶット (42丁 )

85 I(36331-41140 ブラシスタンド

86 IS6331-41150 軸 受 板

87 I(36331-41160 支  柱
88 IS6331-41270 引張バネ

89 IS6331-41350 スペーサー

90 IS6333-41050 カ ラ ー
91 IS6331-3H10 チ ェンカバー

92 IS6040-71800 ブラシ完結

93 IS6308-41170 調節ネジ

94 IS6331-41360 調節目盛

95 I(36303-41020 マワリ止メナッ ト M6

96 I(36331-41370 取扱 ラベル

97 I(36331-41190 スクレッパー

100 I(3633,-41620 カ バ ー

101 IS6331-41600 シャヘイ板

102 IS6331-41630 カ バ ー

200 26117-050122 六角ポル ト M5X12

201 M6× 1026117-060102 六角ポル ト

M6X12202 26117-060122 六角ポル ト

203 26117-080122 六角ポル ト M8× 12
204 M6× 1026645-060102 チョウボル ト

M6X10208 26645-060102 十字穴付ナベ小ネジ

209 26645-060122 十字穴付ナベ小ネジ

M5212 26645-050002 六角ナッ ト

M6213 26645-060002 六角ナッ ト

214 26645-080002 六角ナット M8

216 26346-060002 座金付ナッ ト 13 M6

218 M526346-050000 バネザガネ

M6222 26346-060000 ヒラザガネ

M10224 26346-100000 ヒラザガネ 12

226 22417-320250 φ3X25
φ4X30227 22417-400300

割 ピ ン

割 ビ ン

228 22360-050000 Rピ ン φ 5

A-33230 25112-003300 Vベル ト
φ 9231 22360-090000 Rピ ン
♯25、 104リ ンク232 IS6302-00210 ローラーチェン

233 十字穴付 トラス小ネジ M6× 1026587-060102

Sタ イプはナシ

M6× 12

22




